平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 当社グループを構成する札幌通運グループにおいて賃貸駐車場の売却益３億１千９百万円の計上があったことなどか
ら、前回予想に対して当期純利益が２億９百万円増加する見込みとなったため、前回発表の通期連結業績予想に対して、
上記のとおり修正いたします。

平成26年5月9日
各 位

上場会社名 株式会社ロジネットジャパン
代表者 代表取締役社長 木村 輝美
（コード番号 9027 ）
問合せ先責任者 総務・企画担当部長 橋本 潤美
（TEL 011-251-4114）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、25年11月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 49,800 560 510 140 11.48
今回修正予想(B) 51,240 560 582 349 28.57
増減額(B-A) 1,440 ― 72 209
増減率(%) 2.9 ― 14.1 149.3
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 49,222 717 821 423 33.29

以 上